СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.02.2021г                                                                                          № 05
с. Харагун

Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Харагунское»
     В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Статьи  29 Устава сельского поселения «Харагунское», Совет сельского поселения «Харагунское»  решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Харагунское» (прилагается).
2. Решение Совета сельского поселения «Харагунское»  № 09 от 30 сентября 2016года «О структуре Администрации сельского поселения «Харагунское» отменить.
3. Решение Совета сельского поселения «Харагунское»  № 26 от 29 декабря 2016года «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения «Харагунское» утвержденную решением Совета сельского поселения «Харагунское» от 30.09.2016г. № 09» отменить
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                          В.А. Кондрюк

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

	Глава администрации сельского поселения
 «Харагунское

	Заместитель главы администрации сельского поселения «Харагунское

	Главный специалист старшей муниципальной должности – главный бухгалтер

	Ведущий специалист бухгалтер-кассир

	Ведущий специалист старшей муниципальной должности специалист по имуществу и земельным отношениям

	Специалист ВУР